行股票的第二轮审核问询函》（审核函〔2021〕020079 号）。深交所上市审核中心对公司提交的向特定对象发行股票的申

请文件进行了审核，并形成了审核问询问题。公司及相关中介机构已对上述反馈意见进行书面回复，具体内容详见 2021 年

2 月 3 日、2021 年 3 月 16 日、2021 年 3 月 30 日公司在巨潮资讯网披露的相关公告。

2021 年 4 月 2 日，公司第三届董事会第六次会议审议通过了《关于调整公司 2020 年度向特定对象发行股票方案的议

案》等相关议案，同意公司对本次向特定对象发行股票方案进行调整。公司本次向特定对象发行股票募集资金总额调整为不

超过人民币 24,411.64 万元。根据上述调整，公司会同相关中介机构对审核问询函的回复内容进行了补充和修订，具体内容

详见 2021 年 4 月 2 日、2021 年 4 月 7 日公司在巨潮资讯网披露的《世纪天鸿教育科技股份有限公司 2020 年度向特定对象

发行股票预案（修订稿）》《关于公司申请向特定对象发行 股票的第二轮审核问询函之回复报告（修订稿）》等相关文件。

2021 年 4 月 14 日，公司收到深交所上市审核中心出具的《关于世纪天鸿教育科技股份有限公司申请向特定对象发行

股票的审核中心意见告知函》。深交所发行上市审核机构对公司向特定对象发行股票的申请文件进行了审核，认为公司符合

发行条件、上市条件和信息披露要求。后续深交所还将下发《审核中心意见落实函》，并按规定报中国证券监督管理委员会

履行相关注册程序。

2021 年 4 月 16 日，公司收到深交所上市审核中心出具的《关于世纪天鸿教育科技股份有限公司申请向特定对象发行

股票的审核中心意见落实函》（审核函〔2021〕020100 号）。深交所发行上市审核机构对公司向特定对象发行股票的申请

文件进行了审核，认为公司符合发行条件、上市条件和信息披露要求，现需公司就有关事项予以落实并提交对落实函的回复。

公司已按照落实函的要求，会同相关中介机构对所列问题进行了回复，同时对本次项目申报材料中的有关内容进行了相应的

补充，具体内容详见 2021 年 4 月 19 日公司在巨潮资讯网上披露的相关公告。

公司本次向特定对象发行股票事项尚需获得中国证券监督管理委员会作出同意注册的决定后方可实施，最终能否获得

中国证监会作出同意注册的决定及其时间尚存在不确定性。公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意投资风险。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

世纪天鸿教育科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

57

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 74,483,510 53.19%   22,345,053 -87,740,842 -65,395,789 9,087,721 4.99%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 74,483,510 53.19%   22,345,053 -87,740,842 -65,395,789 9,087,721 4.99%

其中：境内法人持股 65,400,000 46.71%   19,620,000 -85,020,000 -65,400,000

境内自然人持股 9,083,510 6.49%   2,725,053 -2,720,842 4,211 9,087,721 4.99%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 65,541,490 46.81%   19,662,447 87,740,842 107,403,289 172,944,779 95.01%

1、人民币普通股 65,541,490 46.81%   19,662,447 87,740,842 107,403,289 172,944,779 95.01%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 140,025,000 100.00%   42,007,500 0 42,007,500 182,032,500
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经2019年年度股东大会批准，公司于2020年6月16日实施了2019年度利润分配及资本公积转增股本方案，以公司2019年末总

股本140,025,000股为基数，向全体股东按每10股派发现金股利人民币0.75元（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股

转增3股，公司总股本增加至182,032,500股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

世纪天鸿教育科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

58

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

北京志鸿教育

投资有限公司
   65,400,000   19,620,000   85,020,000